平成 14 年 10 月 3 日

各     位
会 社 名  株式会社  トップカルチャー

代表者役職名
代 表 取 締 役
社 長

 清 水  秀 雄

（コード番号７６４０・東証 二部）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役
総 務 部 長

 渡 辺  俊 一

Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8
  http://www.topculture.co.jp

自己株式の買付終了に関するお知らせ

当社は、平成 14 年 2 月 22 日開催の取締役会において、商法第 210 条に基づく自己株式

の取得を決議し、市場買付を進めてまいりましたが、下記のとおりこれを終了いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．買付期間 平成 14 年３月１日から平成 14 年 4 月 23 日まで（約定ベース）
２．買付株式総数           ４６，９００株
３．買付総額   ２９，０４４，０００円
４．買付方法 東京証券取引所における買付け

【ご参考】
１．平成 13 年 10 月期定時株主総会（平成 14 年 1 月 29 日）における授権内容
・取得する株式の種類 当社普通株式
・取得する株式の総数 ５０，０００株を上限とする。
・株式の取得価額の総額 ７，５００万円を上限とする。

以上